A causa della presenza di una sola caldaia a servizio delle due abitazioni sarà necessario 

implementare gli impianti tecnologici, con un costo di circa euro 10.000,00. 

* 

Il tutto come meglio descritto nella relazione del C.T.U. in atti, da intendersi quivi integralmente 

richiamata. 

Al valore d’asta di Euro 164.250,00 (euro centosessantaquattromiladuecentocinquanta/00) 

offerta minima Euro 123.187,50 (euro centoventitremilacentottantasette/50) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro  3.000,00(euro tremila/00) 

* * * 

LOTTO 2 

10 marzo 2026 alle ore 16,30 

Piena proprietà di cantina, deposito attrezzi agricoli e acetaia (con progetto di foresteria), a

[...]

Nel fabbricato opificio cantina (sub 7) sono state riscontrate delle infiltrazioni d'acqua piovana 

provenienti dal manto di copertura con  conseguenti macchie di umidità. 

Nel fabbricato acetaia (sub 13) è stata riscontrata la mancata realizzazione delle finiture. 

* 

Al valore d’asta di Euro 486.165,00 (euro quattrocentottantaseimilacentosessantacinque/00)  

offerta minima Euro  364.623,75 (euro 

trecentosessantaquattromilaseicentoventitre/75) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (tremila/00). 

**** 

VERIFICA DELLA REGOLARITA’ EDILIZIA ED URBANISTICA DEL BENE 

Dall’indagine e dalle visure degli atti e dei progetti effettuate negli uffici del comune di Ravarino